2

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты - Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2019                                                                                                 № 39
с. Селиярово

О внесении изменений
в постановление администрации
сельского поселения Селиярово
от 10.10.2006 № 10 «Об общественных
советах по делам семьи
при администрации сельского
поселения Селиярово»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, с целью координации деятельности специалистов органов и учреждений, решения практических и информационных проблем, объединения кадрового и общественного потенциала территории:

1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Селиярово от 10.10.2006 № 10 «Об общественных советах по делам семьи при администрации сельского поселения Селиярово», изложить в новой редакции  согласно приложению.
2. Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Селиярово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         А.А. Юдин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Селиярово
от 30.05.2019 № 39

Состав общественного совета
по делам семьи при администрации сельского поселения Селиярово

Председатель – глава сельского поселения, А.А. Юдин

Заместитель председателя – специалист по социальной работе БУ ХМАО-Югры «ХМ КЦСОН», Т.В. Хитяева

Секретарь – главный специалист АСП Селиярово, С.В. Маркова

Члены комиссии:

- директор МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово», И.П. Ернова
- зам. директора по ВР МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово», О.В. Поспелова
- учитель по физической культуре МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово», заместитель председателя Думы Ханты-Мансийского района, П.А. Астраханцев
- зам. директора по дошкольному образованию МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово», Н.А. Конушина;
- фельдшер ФАП с. Селиярово, Э.Г. Гаджиева
- худ. руководитель МКУК «СКК с. Селиярово», С.Ю. Спиридонова
[bookmark: _GoBack]- социальный педагог, педагог-психолог МКЩ «СКК с. Селиярово», Т.А. Шерер
- бригадир ДНД сельского поселения Селиярово, Н.Н. Тюльканова
- представитель общественности, В.В. Кривошеева

12